

Pagos realizados en el período	Período medio pago (PMP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	62,92	26	48.000,56	494	399.216,59
20- Arrendamientos y Cánones	51		0,00	8	4.295,20
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	65	4	273,60	19	7.707,31
22- Material, Suministro y Otros	63	22	47.726,96	467	387.214,08
23- Indemnización por razón del servicio	0		0,00		0,00
24- Gastos de Publicaciones	0		0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0		0,00		0,00
Inversiones Reales	39	3	45.659,12	31	386.260,73
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	126		0,00	8	4.229,58
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto	0		0,00		0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	52,00	29,00	93.659,68	533	789.706,90

Intereses de demora pagados en el período	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0,00	0,00
Inversiones reales	0,00	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto	0,00	0,00
TOTAL intereses de demora pagados	0,00	0,00

(*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 01/01/2010

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Período medio pago pendiente (PMPP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	42,00	330	305.089,20	157	153.472,84
20- Arrendamientos y Cánones	31	6	2.691,65	3	1.017,49
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	60	6	1.850,35	6	2.529,18
22- Material, Suministro y Otros	42	318	300.547,20	148	149.926,17
23- Indemnización por razón del servicio	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	49	8	21.910,65	25	119.857,09
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	377	0	0,00	1	380,00
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	0	0	0,00	0	0,00
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	44,00	338	326.999,85	183	273.709,93

TESORERO

LA INTERVENTORA